
„Nė vienas iš jūsų neturėtumėte laikyti penio dešine
ranka šlapinantis, nei nusišluostyti dešine ranka

atsiliepiant į gamtos šauksmą, nei kvėpuoti į indą.“

Abu Katadah (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir
Allaho palaima jam) pasakė: „Nė vienas iš jūsų neturėtumėte laikyti penio dešine ranka
šlapinantis, nei nusišluostyti dešine ranka atsiliepiant į gamtos šauksmą, nei kvėpuoti į

indą.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas paaiškino kai  kurias manieras:  uždraudė vyrams šlapinantis  laikyti  penį  dešine
ranka ir pašalinti nešvarumus iš privačių dalių dešine ranka, nes ji iš esmės skirta kilniems
reikalams. Jis taip pat uždraudė kvėpuoti į indą, iš kurio geriama.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3079

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3079
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

